
 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

Департамент  образования и науки 

Костромской области 
 

П Р И К А З 

 
от 17 июня 2020 года                г. Кострома                             № 931 

 
 

О признании утратившим силу приказа департамента образования и 

науки Костромской области от 09.04.2020 № 644 
 

 В связи с изданием распоряжения администрации Костромской 

области от 15 июня 2020 года № 122-ра «Об утверждении паспорта системы 

общего образования Костромской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Признать утратившим силу приказ департамента образования и 

науки Костромской области от  9 апреля 2020 года № 644 «Об утверждении 

инфраструктуры общеобразовательных организаций Костромской области». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Директор департамента                         И.Н. Морозов 


